

**Brdr. Dyrner Totalentreprise ApS**

**Metalgangen 9E**

**2690 Karlslunde**

**CVR nr. 40 19 59 04**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**

**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. juni 2024

Dirigent

Navn: Jannick Bak Dyrner

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Brdr. Dyrner Totalentreprise ApS  
Metalgangen 9E  
2690 Karlslunde

CVR nr.: 40 19 59 04  
Stiftet: 11. januar 2019  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jannick Bak Dyrner, Karlslunde Landevej 57, 2690 Karlslunde  
Sebastian Holmer, Aarestrupsvej 9, 3. tv., 2500 Valby  
Mick Casper Silva Nørager, Lundsrydvej 9B, st. tv, 2500 Valby

**Revisor:**

Rådgivning & Revision ApS  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 28 12 61 31

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter del- og totalentreprise som tømrervirksomhed, samt øvrige håndværksmæssige områder.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsåret flyttet til nye og større lokaler, grundet udvidelse har der været behov for mere plads, samt mødelokale til kundemødet. Ud over de direkte omkostninger i forbindelse med flytningen, som er aktiveret som ombygning af lejede lokaler, har dette medført en række indirekte omkostninger som har påvirket årets resultat.

Selskabet har desuden åbnet ny projekt afdeling, samt investeret i marketing og ny hjemmeside. Disse investeringer har påvirket årets resultat negativt, men forventes at have en positiv effekt på selskabets resultat de kommende år.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 225, og et overskud på tkr. 171 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt væsentlige ekstraordinære omkostninger i forbindelse med flytningen, ny projektafdeling og markeds føring.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.788.520</b>	<b>7.529.516</b>
Personaleomkostninger	1	-7.431.766	-6.612.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-100.323	74.053
<b>Driftsresultat</b>		<b>256.431</b>	<b>990.837</b>
Andre finansielle indtægter		139	2.791
Andre finansielle omkostninger		-31.650	-35.606
<b>Resultat før skat</b>		<b>224.920</b>	<b>958.022</b>
Skat af årets resultat	3	-53.548	-219.296
<b>Årets resultat</b>		<b>171.372</b>	<b>738.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		171.372	588.726
<b>I alt disponering</b>		<b>171.372</b>	<b>738.726</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	4	717.772	674.015
Indretning af lejede lokaler	5	<u>216.852</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>934.624</u></b>	<b><u>674.015</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>934.624</u></b>	<b><u>674.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>238.404</u>	<u>148.436</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>238.404</u></b>	<b><u>148.436</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.847.905	1.385.407
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	700.937	103.390
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6.795
Andre tilgodehavender		138.679	248.246
Periodeafgrænsningsposter		<u>190.558</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>3.878.079</u></b>	<b><u>1.743.838</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>504.890</u></b>	<b><u>2.002.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.621.373</u></b>	<b><u>3.895.125</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.555.997</u></b>	<b><u>4.569.140</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	66.666	66.666
Overkurs ved emission	83.330	83.330
Overført resultat	1.416.421	1.245.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.566.417</b>	<b>1.545.046</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	78.461	61.681
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>78.461</b>	<b>61.681</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	864.238	1.190.466
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.427	173.634
Selskabsskat	36.768	174.136
Anden gæld	1.949.094	1.245.307
Forudbetalinger igangværende arbejder	906.592	178.870
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>3.911.119</b>	<b>2.962.413</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>3.911.119</b>	<b>2.962.413</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.555.997</b>	<b>4.569.140</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7	



## Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>66.666</b>	<b>0</b>	<b>1.245.049</b>
Årets resultat	0	0	171.372
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>171.372</b>
Overført fra overkurs ved emission	0	83.330	0
	<b>0</b>	<b>83.330</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>66.666</b>	<b>83.330</b>	<b>1.416.421</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>1.566.417</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo		50.000	50.000	66.666	66.666
Kontant kapitaludvidelse	50.000		16.666	0	0
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>66.666</b>	<b>66.666</b>	<b>66.666</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	6.821.746	5.971.076
Pensioner	569.958	469.359
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	125.692	172.297
Personaleomkostninger overført til aktiver	-85.630	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>7.431.766</b>	<b>6.612.732</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>18</b>	<b>15</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	100.323	-74.053
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.323</b>	<b>-74.053</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	36.768	174.136
Regulering af udskudt skat	16.780	45.160
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>53.548</b>	<b>219.296</b>
<b>4 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	869.494	625.494
Tilgang i årets løb	120.000	244.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>989.494</b>	<b>869.494</b>
Årets opskrivninger	0	150.000
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-195.479	-269.532
Årets afskrivninger	-76.243	-75.947
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-271.722</b>	<b>-345.479</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>717.772</b>	<b>674.015</b>

## Noter

		2022 tkr.
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	240.932	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>240.932</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-24.080	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-24.080</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>216.852</b>	<b>0</b>
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	700.937	103
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-906.592	-179
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-205.655</b>	<b>-75</b>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver (nettoaktiver)	700.937	103
Modtagne forudbetalinger under passiver (nettoforpligtelser)	-906.592	-179
	<b>-205.655</b>	<b>-75</b>

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JBD-Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid 55 mdr., med en samlede ydelser på i alt 1754 tkr.